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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0306126803 Eni Widiastuti,
SKp.MKep

Ke - 1 20-9-2021 8.00 11.20 Membedakan
berbagai teori, tipe
kepemimpinan,
peran, dan fungsi
manajemen

Teori, konsep,
dan prinsip dasa
kepemimpinan-
manajemen
keperawatan
Gaya
kepemimpinan:
perbedaan dan
penggunaannya

Ns.Naryati,
SKep.,MKep

Ke - 2 28-9-202 8.00 11.20 Menyusun
perencanaan
manajemen
keperawatan

Peran, dan fungs
manajemen
keperawatan
dalam
pengelolaan/
manajemen
asuhan
keperawatan
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0306126803 Eni Widiastuti,
SKp.,MKep

Ke - 3 5-10-2021 8.00 11.20 Menetapkan
kegiatan fungsi
pengorganisasian
yang sesuai dengan
prinsip
pengorganisasian

- Fungsi
Pengorganisasia
dalam Pemberia
Asuhan
Keperawatan:
tujuan, prinsip,
bentuk
organisasi.
- Perbedaan
budaya dan iklim
organisasi
-
Pengorganisasia
dalam pemberia
asuhan/
pelayanan
keperawata:
antaranya
metode kasus,
tim, primer,
fungsional, dan
metode case
manajemen
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

Ns. Naryati,
SKep.,MKep

Ke - 4 11-10-2021 8.00 9.40 Merencanakan
ketenagaan
keperawatan
sederhana yang
sesuai dengan
kebutuhan ruang
rawat

- Fungsi
ketenagaan
keperawatan
dalam pemberia
asuhan
keperawatan
- Prencanaan
kebutuhan
tenaga
keperawatan di
ruang rawat
- Alokasi dan
penjadwalan
tenaga
keperawatan
- Cara
Perhitungan
Jumlah dan
Kategori Tenaga
Keperawatan
dalam 1 shif
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

Melati Fajarini,
SKp.MN

Ke - 5 19-10-2021 8.00 11.20 Merencanakan
penyelesaian konflik
dalam pelaksanaan
asuhan-pelayanan
keperawatan ruang
rawat

- Jenis-jenis
konflik di ruang
rawat
- Tahapan konfli
- Teknik
manajemen
konflik dalam
pengelolaan
ruang rawat
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

Ns. Aisyah,
SKep.,MKep

Ke - 6 26-10-2021 8.00 11.20 Mengaplikasikan
kegiatan manajer
ruang rawat pada
fungsi pengarahan

- Fungsi
Pengarahan/
Penggerakan/
Actuating dalam
Keperawatan
- Aplikasi
delegasi sebaga
pengelola
asuhan dan
pelayanan
keperawatan
- Aplikasi dalam
pengelolaan
asuhan
keperawatan:
motivasi,
komunikasi,
supervise

Tim Ke - UTS 2-6 Nov 2021
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

Melati Fajarini, SKp.,
MN

Ke - 7 8-11-2021 8.00 11.20 Menyusun upaya
pengendalian mutu
asuhan dan
pelayanan
keperawatan

- Konsep dasar
dan tujuan
pengendalian
- Jenis
pengendalian
ruang rawa
- Penilaian
Kinerja Perawat
- Fungsi
Pengendalian
Mutu Asuhan
dan Pelayanan
Keperawatan:
pengendalian
asuhan
keperawara
- Standar
Indikator mutu
Pelayanan
Kesehatan
- Standar Sasara
Keselamatan
Pasie
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0306126803 Eni Widiastuti,
SKp.MKep

Ke - 9 16-11-2021 8.00 11.20 Menyusun
perencanaan
manajemen
keperawatan

Tugas menyusun
Perencanaan
Asuhan
Keperawatan

0321026402 Ns.Aisyah.S.Kep.,M.Kep Ke - 10 Selasa, 23 Nov
2021

9.40 11.20 Menyusun upaya
pengendalian mutu
asuhan dan
pelayanan
keperawatan

Ronde
Keperawatan

03061268 Eni Widiastuti,
SKp.MKep

Ke - 11 23 November
2021

8.00 9.40 Mendemonstrasikan
konferen

Role play dalam
Tim
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0329057801 Melati Fajarini Ke - 13 25-11-2021 10.00 12.00 Praktik klinik
manajemen
keperawatan di
RSUD Pasar Rebo

Tugas tugas dan
pelaporan prakti
Manajemen :
Hand over,
Metode Tim,
pembuatan
Askep, cara
menentukan
tingkat
ketergantungan
klien .

0308036404 Ns Naryati SKep Mkep Ke - 15 Selasa 28
Desember 2021

13.00 16.00 Praktik Klinik
Manajemen

Tugas2 saat
besdinas,
pelaporan hand
over, Konferent,
Askep CPPT dan
Tingkat
ketergantungan
klien

0306126803 Eni
Widiastuti,SKp.MKep

Ke - 14 27 Desember 10.00 12.00 Mampu menganailis
proses manajemen
asuhan dan
pelayanan tk ruang
rawat

Mendiskusikan
Hand over,
konferen,
penulisan CPPT
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Kursus Manajemen Keperawatan - Kelas Reguler C/Bil B - SMT 7

Grup Semua peserta

Nama akhirNama DepanStudent ID Nama PenggunaAlamat EmailTelepon Telepon selular20 Sep 202128 Sep 20215 Okt 2021 11 Okt 202119 Okt 202126 Okt 20218 Non 202116 Nov 202123 Nov 2021 8.00AM All students23 Nov 2021 9.40AM All students23 Des 202127 Des 202128 Dec 2021 7.00AM All students29 Dec 2021 7.00AM All students30 Dec 2021 7.00AM All students30 Dec 2021 10.30AM All students31 Dec 2021 7.00AM All students

ANGGRAENIHINDUN 11786 2,02E+09 2018720165@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ?

ANNISA NOLLA 11707 2,02E+09 2018720084@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ?

DARMAWATYDARMAWATY 11734 2,02E+09 2018720112@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ?

DILLAH FARA 11744 2,02E+09 2018720122@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)

DJOEHRAENIASTRIANTY 11684 2,02E+09 2018720059@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ?

FEDAWATI FEDAWATI 11783 2,02E+09 2018720162@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ?

FIRLIANTI INDAH 11746 2,02E+09 2018720124@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)

FITRI ANANDA DIYAH11776 2,02E+09 2018720155@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)

INDRIANTI PRATIWI 11799 2,02E+09 Pratiwiindrianti12@gmail.com H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ?

LESTARI NOVA 11754 2,02E+09 2018720132@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)

MAHARANIDHEA NISSA 11781 2,02E+09 2018720160@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MARSHA WINDY 11675 2,02E+09 2018720050@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ?

MEGA PUTRIANAYAYANG 41308 2,02E+09 2018720102@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2) ?

MELYSARI NETY 11706 2,02E+09 2018720083@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ?

MUKTI DINA 11739 2,02E+09 2018720117@student.umj.ac.id H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ?

MUSYIFA NURUL 11660 2,02E+09 2018720035@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ?

NABILA BALQIS 11733 2,02E+09 2018720110@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2) ?

NISA HAMDAH 11784 2,02E+09 2018720163@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ?

NOPITASARIINDRI 11747 2,02E+09 2018720125@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NURFAIZAHSITI 11720 2,02E+09 2018720097@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ?

PERTIWI SRI 11722 2,02E+09 2018720099@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ?

PUTRI ARINDA 11683 2,02E+09 2018720058@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ?

PUTRI AULIAADINDA 41309 2,02E+09 2018720105@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ?

PUTRI NABILAZALSA 11809 2,02E+09 2018720193@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ?

RAHAYU HANIF 11785 2,02E+09 2018720164@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ?

RAHAYU HERDINA 11644 2,02E+09 2018720019@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ?

SABILA SHOFA 11763 2,02E+09 2018720141@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)

SAFITRI ZHAFIRAH 11679 2,02E+09 2018720054@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ?

SAPUTRI NURUL EKA 11798 2,02E+09 2018720178@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ?

SARI SILVIA 11764 2,02E+09 2018720142@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)

SHABILLAHERIKA 11782 2,02E+09 2018720161@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ?

SHAFIYAH NUR 11796 2,02E+09 2018720176@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ?

SHAUSAN HANA 11695 2,02E+09 2018720072@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ?

SILVIA DINDA 11740 2,02E+09 2018720118@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ?

SRINURASYARIBAEFANI 41315 2,02E+09 2018720109@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2) ?

UTAMI SUCI 11805 2,02E+09 2018720187@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ?

WIDYASTUTIULFAH 11770 2,02E+09 2018720148@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)

YANI SITI 11669 2,02E+09 2018720044@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ?

YUNITA SARIENDAH 11741 2,02E+09 2018720119@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ?

ZENDY KURNIAWANSEPTA 11803 2,02E+09 2018720184@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ?

ZULIANI ESTI 11742 2,02E+09 estizuliani14@gmail.com H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 14-02-2022
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KD74012, MANAJEMEN KEPERAWATAN
Tahun Akademik : 2021/2022
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0306126803, ENI WIDIASTUTI
Kode Kelas : Bilingual B

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2018720019 HERDINA SRI RAHAYU 76.00 3.00 B

2 2018720035 NURUL LAYLATUL MUSYIFA 75.00 3.00 B

3 2018720044 SITI HAFIDOH YANI 81.00 4.00 A

4 2018720050 WINDY JUNINDA MARSHA 77.00 3.00 B

5 2018720054 ZHAFIRAH AULIA SAFITRI 78.00 3.00 B

6 2018720058 ARINDA NUR AMARTIYA PUTRI 80.00 4.00 A

7 2018720059 ASTRIANTY DJOEHRAENI 80.00 4.00 A

8 2018720072 HANA SHAUSAN 77.00 3.00 B

9 2018720083 NETY MELYSARI 81.00 4.00 A

10 2018720084 NOLLA ANNISA 80.00 4.00 A

11 2018720097 SITI NURFAIZAH 81.00 4.00 A

12 2018720099 SRI NOPIDA PERTIWI 82.00 4.00 A

13 2018720102 YAYANG MEGA PUTRIANA 80.00 4.00 A

14 2018720105 ADINDA PUTRI AULIA 76.00 3.00 B

15 2018720109 BAEFANI SRINURASYARI 81.00 4.00 A

16 2018720110 BALQIS NURSAM NABILA 72.00 3.00 B

17 2018720112 DARMAWATY 73.00 3.00 B

18 2018720117 DINA RIYANI MUKTI 72.00 3.00 B

19 2018720118 DINDA SILVIA 84.00 4.00 A

20 2018720119 ENDAH YUNITA SARI 84.00 4.00 A

21 2018720120 ESTI ZULIANI 74.00 3.00 B

22 2018720122 FARA DILLAH 81.00 4.00 A

23 2018720124 INDAH FIRLIANTI 78.00 3.00 B

24 2018720125 INDRI NOPITASARI 77.00 3.00 B

25 2018720132 NOVA AYU LESTARI 72.00 3.00 B
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No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
26 2018720141 SHOFA ADANI SABILA 85.00 4.00 A

27 2018720142 SILVIA NUR INDAH SARI 73.00 3.00 B

28 2018720148 ULFAH WIDYASTUTI 77.00 3.00 B

29 2018720155 ANANDA DIYAH FITRI 70.00 3.00 B

30 2018720160 DHEA NISSA MAHARANI 72.00 3.00 B

31 2018720161 ERIKA DELLA SHABILLAH 71.00 3.00 B

32 2018720162 FEDAWATI 77.00 3.00 B

33 2018720163 HAMDAH NADZIFATUN NISA 71.00 3.00 B

34 2018720164 HANIF RESTI RAHAYU 80.00 4.00 A

35 2018720165 HINDUN AMALIA ANGGRAENI 77.00 3.00 B

36 2018720176 NUR FARRAS NABILAH SHAFIYAH 77.00 3.00 B

37 2018720178 NURUL EKA SAPUTRI 75.00 3.00 B

38 2018720179 PRATIWI INDRIANTI 74.00 3.00 B

39 2018720184 SEPTA ZENDY KURNIAWAN 74.00 3.00 B

40 2018720187 SUCI MEGA UTAMI 77.00 3.00 B

41 2018720193 ZALSA PUTRI NABILA 71.00 3.00 B

Total 3,153.00 137.00  
Rata-rata 76.90 3.34  


